关于“华宝信托-合盈系列两年开放式集合资金信托计划”

固定开放日的公告

尊敬的委托人/受益人：

我司作为受托人发起设立的“华宝信托-合盈系列两年开放式集合

资金信托计划”中于 2025 年 2 月份设置有固定开放日的具体信托计

划信息如下：
产品简称 开放日 申购起始日 申购截止日 赎回起始日 赎回截止日

合盈 8 号两年开放式 2025/2/10 2025/1/27 2025/2/10 2025/1/27 2025/2/6

合盈 17 号两年开放式 2025/2/10 2025/1/27 2025/2/10 2025/1/27 2025/2/6

合盈 10 号两年开放式 2025/2/10 2025/1/27 2025/2/10 2025/1/27 2025/2/6

合盈 18 号两年开放式 2025/2/17 2025/2/11 2025/2/17 2025/2/11 2025/2/13

合盈 27 号两年开放式 2025/2/24 2025/2/18 2025/2/24 2025/2/18 2025/2/20

委托人可于固定开放日前第 4 个工作日上午 9:30 至固定开放日

当日下午 3:00 提交申购申请。在固定开放日前的第 4 个工作日上午

9:30 至固定开放日前第 2个工作日下午 3:00 期间提交赎回申请。

特此公告。

华宝信托有限责任公司

2025 年 1月 24 日

		2025-01-23T15:56:16+0800
	签署者【李燕】数字签名【证书文件】